КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

27.09.2019.                                                                                                                           № 109
О создании экспертных  групп  для оценки профессионализма  и  практической  деятельности  аттестующихся  руководителей.

    В  целях  реализации  действующего  «Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных бюджетных образовательных организаций Советского района», утверждённого приказом комитета по образованию Администрации Советского района
№ 7 от 16.01.2018 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать  муниципальные  экспертные  группы  для  оценки  профессионализма  и  практической  деятельности  аттестующихся  руководителей общеобразовательных  учреждений  Советского  района:

	Должность
	Председатель экспертной  группы
	Состав экспертной  группы

	1.1
	Директор, заместитель директора
	Волкова Ю.И., заместитель директора МБОУ «Советская сош»
	Муравьёва Н.Н.,  директора  МБОУ Красноярской СОШ;
Щукина Н.А., руководитель Половинской СОШ филиала МБОУ «Сетовская СОШ»

	1.2
	Заведующие ДОУ
	Тугунова Т.В., методист по дошкольному воспитанию комитета по образованию
	Бочарова Т.Б., заведующий МБДОУ д/с № 2 «Ландыш»;
Иванова Г.Г., руководитель д/с № 7 «Колосок» структурного подразделения МБОУ Урожайненская СОШ;

Яркина Е.К., заведующая МБДОУ д/с № 20 «Сказка»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Иванилову Т.А., заведующую РМК.

И.о. председателя комитета по образованию                                             Н.И. Прокушева